PORTARIA Nº 25, DE 4 DE ABRIL DE 2013.

O CORREGEDOR NACIONAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº 21, de 19 de março de
2013,

RESOLVE:

Art. 1º Incluir no art. 5º da referida portaria o Juiz de Direito Ricardo
Cunha Chimenti, do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Art. 2º Incluir no art. 6º da referida portaria os servidores Rodrigo
Casimiro Reis, Thiago de Andrade Vieira, Paula Virgínia de Alemida Carvalho,
Carla Emília Conceição do Rosário e Gabriel Afrísio Mascarenhas Passos.

Art. 3º Determinar a publicação desta no Diário de Justiça Eletrônico
e no sítio eletrônico do Conselho Nacional de Justiça.

Art. 4º Determinar a juntada desta portaria aos autos da Correição
Bahia (Processo nº 1652-28.2013).

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro FRANCISCO FALCÃO

Este texto não substitui a publicação oficial